

 <p>REGIONE ABRUZZO</p>	<p><b>REGIONE ABRUZZO</b>  <b>Giunta Regionale</b>  <b>Dipartimento Opere Pubbliche, Governo Del Territorio E Politiche Ambientali</b>  <b>SERVIZIO EMERGENZA DI PROTEZIONE CIVILE</b>          Ufficio Interventi, Soccorso e Sala Operativa          C.O.R. CENTRO OPERATIVO REGIONALE</p>	
--	--	---

Oggetto : Decreto COR 324 del 26/09/2017.

Oggetto : Sisma Centro Italia – “Opere Di Urbanizzazione E Opere Di Fondazione Per Le Soluzioni Abitative Di Emergenza (Sae) - VI° Lotto Funzionale - Comune Di Montorio al Vomano (TE)”

**Impresa:** Aggiudicataria PROCACCIA COSTRUZIONI S.r.l.

Importo dei lavori comprensivi di quelli di variante al netto del ribasso del 41,66 % €. 651.464,01 comprensivo degli oneri di sicurezza

CUP. C97E17000120001 CIG71991026E7

**SECONDO STATO D'AVANZAMENTO DEI LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 23/06/2018**

CONTRATTO DI APPALTO IN DATA ottobre 2017, n°....., Registrato a.....il  
 .....al n° ..... Mod. III A. P. -

Atto di sottomissione in data 21/06/2018 n. .... di Rep., Registrato ad .....  
 il..... al n° ..... mod. III A.P. -

Importo del progetto	€.	1.296.352,03	Data della consegna	10/10/17
Importo del contratto depurato del ribasso del 41,66 %;	€.	617.882,93	Scadenza tempo utile per l'ultimazione lavori	14/11/17
Oneri per la sicurezza indiretti	€	20.669,58	Sospensione lavori	2/11/17
Oneri per la sicurezza diretta	€	12.911,50	I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg.	
Totale	€.	651.464,01	nuova scadenza	
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE:			Giorni impiegati in più	
- per funzioni tecniche 2,00 %	€.	21.853,65	Giorni impiegati in meno	
- per I.V.A. 10 %	€.	65.146,40		
Spostamenti sottoservizi, allacci :	€.	54.006,25		
a) Trasferimento reti Ruzzo	€.	26.000,00		
b) Trasferimento al Comune allaccio collettore	€.	73.150,00		
c) Allacci idrici, elettrici e fognari SAE da affidare al netto	€.			
Imprevisti, realizzazione fioriere e parapetti.	€.	33.674,00		
Espropri	€.	240.000,00		
Economie, contributo ANAC	€.	135.063,87		
Totale somma impegnata	€.	1.296.352,03		

N° d'ordine	Super categoria	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Unità di m.	Quantità	prezzo unitario	IMPORTO TOTALE in cifra tonda
1	OG3	Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane	%	65,751%	1.092.687,58	718.447,78
2	OG6	Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione	%	17,61%	1.092.687,58	192.389,69
3	OG11	Impianti tecnologici	%	13,57%	1.092.687,58	148.321,43
		Sommano i lavori	€.			1.059.158,90
		a detrarre gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	€.	96,93%	20.669,24	20.035,01
		Resta l'importa soggetto a ribasso d'asta	€.			1.039.123,89
		A detrarre il ribasso d'asta del 41,66%	€.			432.899,01
		Restano netti	€.			606.224,88
		oneri di sicurezza indiretti	€.			20.035,01
		Oneri di sicurezza diretti	€.	96,93%	12.497,51	12.113,84
		Sommano i lavori al netto				638.373,72
		Diconsi euro seicentotrentottomilatrecentosettantatre/72				

li, 26/06/2018

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Specialista Tecnico P.I. Marcello IPPOLITI)

Visto : IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Giuseppe Tedeschini



